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2016 年 PATA 探险旅行与尽责旅游大会暨交易会日程 

“创造体验，分享机会” 

时间：2 月 17-19 日 

地点：泰国清莱都喜海岛度假酒店 

(更新于 1 月 5 日) 

 

  

2 月 17 日 星期三 

   

0900-1700    

      
代表抵达/注册 

地点：都喜海岛度假酒店 

 

  

0800-1300    
免费半日游 

注：接/送：官方酒店 

 

1730   

   

欢迎晚宴（泰国会议&展览局主办） 

地点：皇太后文化艺术公园 

2 月 18 日 星期四 

  

0850-0900  主持人致辞欢迎参会嘉宾 

  PATA 首席联络官及泰国 SKAL 公司总裁戴尔·劳伦斯先生 

 

0900-1000  开幕式 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

 

0900-0910  泰国国家旅游局致辞 

 

0910-0920 亚太旅游协会首席执行官马里奥·哈迪致辞 

 

0925-1000  主题演讲： 

“增加探险旅游业的竞争力” 

美国探险旅游贸易协会（ATTA）总裁 Shannon Stowell 先生 

沟通目的：为目的地和公司评估在探险旅游市场中的市场价值与竞争力 

为更好地推动探险旅行和尽责旅游的发展，该主旨演讲针对如何在全球环境下增加竞

争力进行分析。演讲包括探险旅行和尽责旅游市场规模与市场细分的概述。Shannon 

Stowell 先生将深入探讨两方面内容:探险旅行发展指数和世界经济论坛，它们是衡量旅

游竞争力的重要依据。 

  

  

  

1000-1020  茶歇（泰国国家旅游局） 
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1020-1120  

  
全体大会一：  

    

  

  

“挑战、喜悦、鼓舞”塑造体验 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

 

沟通目的：分享塑造特色探险旅游产品的实践经验 

现代探险旅行者是体验型的成熟旅行者。他们寻求独特的、真正的、物有所值的体

验。该研讨环节中的嘉宾是三位经验丰富的探险旅游运营商，他们将与大家分享探险

旅游产品开发与尽责旅游营销实践的经验技巧。 

 

主持人（待定） 

  

研讨嘉宾： 

泰国 Exo Travel 公司共同拥有人兼总经理 Hamish Keith 先生 

加拿大 Small Planet 咨询与 Jubilee Travel 公司总裁 Judy Karwacki 女士 

中国碧山国际旅行社创始人兼首席执行官张玫女士 

1120-1130    

 
间隔 

1130-1230 平行分组会议一 

议题一 “东盟地区在尽责旅游业方面的最佳践行” 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅  

沟通目的：以东盟地区旅行商和住宿业最佳创新实践案例给予观众启示 

此议题包括尽责旅游公司的三个实例研究及随后的问答环节。 

主持人：亚太旅游协会副主席、香港 Sanctuary 度假村的守护者安德鲁·琼斯先生 

 

研讨嘉宾： 

泰国金三角&水疗度假村大象项目总监 John Roberts 先生 

缅甸 Inle Heritage 基金会主席 Yin Myo Su 女士 

泰国 Khiri 集团创始人兼首席执行官 Willem Niemeijer 先生 

 

议题二“如何设计有效的合作营销活动” 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

 

沟通目的：如何建立高效、有效的合作选择营销最佳践行经验分享 

 

目的地和旅行公司都希望用有限的宣传营销费用，尽可能地扩大市场影响力，与合作

伙伴精诚协作是一种非常好的方式。本环节将对多种市场合作营销活动进行实例研

究，其中包括在线营销、纸质宣传印刷品、展会等，无论预算多少，都将为您就如何

策划一个强有力的营销宣传出谋划策。 

  

主持人（待定） 

  

研讨嘉宾： 

泰国国家旅游局洛杉矶办事处市场营销经理 Ben Fleming 先生 

TripAdvisor 亚太区景区营销高级销售经理马明德女士 

待定 
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1230-1400 社交午餐（泰国国家旅游局主办） 

地点：都喜海岛度假酒店 

1400-1450 全体大会二“入境市场攻略” 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

  

沟通目的：入境游市场营销概念分享 

 

本环节回顾了强调入境游市场的概念，聚焦旅游网站成功的秘诀及两个新的营销工

具：Instagram 和 SnapChat 

  

主持人（待定） 

  

演讲嘉宾： 

澳大利亚 Hubspot 公司市场营销经理 Ryan Bonnici 先生 

新加坡旅游局（待定） 

Intrepid 旅行社（待定） 

 

1450-1510 社交茶歇（泰国国家旅游局主办） 

1510-1610 平行分组会议二： 

议题三：机遇分享“灾后重建美好家园” 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

 

沟通目的：灾后重建最佳实例经验分享 

 

泰国爆炸、尼泊尔地震、突尼斯爆炸-目的地不断遭受自然、政治灾害，旅游业面临着

灾后帮助消费者重拾信心的重任。在本环节中将讨论通过品牌化、市场营销、产品开

发和伙伴关系进行灾后旅游业重建的策略。 

 

主持人：亚太旅游协会副主席、香港 Sanctuary 度假村的守护者安德鲁·琼斯先生 

 

研讨嘉宾： 

尼泊尔 Samarth-Nepal 市场开发计划旅游部门经理 Wouter Schalken 先生 

泰国国家旅游局广告和公共关系部执行理事 Chattan Kunjara Na Ayudhya 先生 

 

议题四：探险旅游新市场：怎样更好地了解中国和印度的探险旅游者 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

 

沟通目的：中国和印度出境市场发展趋势及如何利用经验分享 

 

中国与印度的中产阶级不断发展，体现在双方的出境游增势迅猛。这两个国家的游客

期待获得更多的旅行体验，寻求更多的探险经历。本环节将讨论与中国和印度出境游

市场的合作实例及中国和印度出境游市场的产品类型和市场营销情况。 

 

主持人：美国探险旅游贸易协会（ATTA）总裁 Shannon Stowell 先生 

研讨嘉宾: 

印度 Kunzum Travel 杂志编辑 Ajay Jain 先生 

中国碧山国际旅行社创始人兼首席执行官张玫女士 

1610-1620 间歇 
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1620-1700 结束环节:十字路口：探险和尽责旅游，走不凡之路 

Avid 旅行者、作者和纪录片制作人 Ric Gazarian 先生 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

Gazarian 将与我们分享他在旅行途中的故事，尤其是在探险和尽责旅游中。当今游客

总是在不断寻求真正的探险体验。Gazarian 将带领我们一同探索其中的奥秘，分享如

何在探险游中加入可持续和尽责旅游发展的经验。 

1830 晚宴（待告） 

2 月 19 日 星期五 

  

0900-0915 旅交会吹风会 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

0915-0930 旅交会开幕式 

地点：都喜海岛度假酒店展览区 

0930-1220   预约洽谈环节 

地点：都喜海岛度假酒店展览区 

0930-0945 预约一 

0945-1000 预约二 

1000-1015 预约三 

1015-1030 预约四 

1030-1050 茶歇（泰国国家旅游局） 

1050-1105 预约五 

1105-1120         预约六 

1120-1135 预约七 

1135-1150 预约八 

1150-1205 预约九 

1205-1220 预约十 

0945 媒体吹风会 

地点：都喜海岛度假酒店宴会厅 

 

1230-1400 代表午餐（泰国国家旅游局主办） 

地点：都喜海岛度假酒店 

 

1400-1650 预约洽谈环节 

地点：都喜海岛度假酒店展览区 

1400-1415 预约十一 

1415-1430 预约十二 

1430-1445 预约十三 

1445-1500 预约十四 

1500-1515 预约十五 

1515-1530 预约十六 

1530-1550 茶歇（泰国国家旅游局） 

1550-1605 预约十七 

1605-1620 预约十八 

1620-1635 预约十九 

1635-1650 预约二十 
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1830 2017 年 AT&RTCM 欢迎晚宴（洛阳市旅游发展委员会主办） 

2 月 20 日 星期六 

  

0800-1300 免费半日游 

注：接/送：官方酒店 

    

 

                                                        -行程结束- 


